Diálogo 01 – PPCAAM: Desafios do tempo presente, pelo Tema Letalidade de Crianças e 52 

Adolescentes; 2. Informar, em caráter urgência, a escola de Conselho/UFRPE, a alteração do 53 

tema; 2. Projeto: E tudo começou aqui, Fórum DCA/PE, aprovar o valor de até R$ 15.000,00 54 

(quinze mil reais); 3. Realização do Seminário da Escola de Conselho em 28/05/2018. 55 

Encaminhamentos Aprovados por Unanimidade. Prosseguindo com as relatorias, o presidente 56 

solicitou que o conselheiro Eduardo Figueiredo realizasse a leitura do relatório, concluindo pela 57